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TYOLLISYYS JA TYOTTOMYYS HELSINGISSA
4. VUOSINELJANNEKSELLA 2015

Tydpaikkojen maara séilyi Helsingiss& vuonna 2015 samalla tasolla kuin vuotta aiemmin. Toimialoittaiset
erot olivat suuria; suurin suhteellinen kasvu toteutui muussa palvelutoiminnassa, myds hallinto- ja tuki-
palvelutoiminta sek& informaatio ja viestintdala kasvattivat tyopaikkaméérad. Tyopaikkoja vaheni suh-
teellisesti eniten majoitus- ja ravitsemisalalta, kaupasta seké taiteiden ja viihteen alalta. Lukumaéraisesti
suurin pudotus kosketti kaupan alaa ja erityisesti tukkukauppaa (- 15 %).

TyOpaikkojen toimialoittainen muutos (%) edellisestd vuodesta Helsingissé vuonna 2015
Lahde: Tilastokeskus, tyévoimatutkimus
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Tilastokeskuksen tietojen mukaan tammi-joulukuussa 2015 Helsingissa vireille pantujen konkurssien
maara vaheni vuoden takaisesta 11 prosenttia. Vuoden viimeisella neljanneksellda konkurssiin haettuja
yrityksid oli saman verran kuin vuotta aiemmin. Yhteensa konkurssiin haettuja yrityksia oli vuoden 2015
neljannelld neljannekselld 107 ja koko vuoden aikana 433. Henkilokunnan maara konkurssiin haetuissa
yrityksissa oli vuoden 2015 aikana yhteensa 1 885, miké oli 23 prosenttia vdhemman kuin edellisvuonna.
Vuoden 2015 loka-joulukuussa konkurssiin haetuissa yrityksissd olevan henkiloston méara kuitenkin
kasvoi vuoden takaisesta 30 prosentilla.

Tyollisten madra vaheni vuoden 2015 viimeiselld neljanneksella Helsingissa prosentilla vuoden takaisesta.
Tydvoiman ulkopuolella olevien tydikaisten maara pieneni kolmella prosentilla. Helsinkildisten tekemien
ty6tuntien méaéara oli vuoden 2015 loka-joulukuussa kaksi prosenttia pienempi kuin vuotta aiemmin. Maa-
raaikaisten tydsuhteiden mééra aleni kahdella prosentilla ja osa-aikaisten tydsuhteiden maéra pieneni
kahdeksalla prosentilla viime vuoden vastaavasta ajasta. Namé tydmarkkinoita kuvaavat tiedot perustu-
vat Tilastokeskuksen otospohjaiseen tydvoimatutkimukseen ja ovat luonteeltaan suuntaa antavial.

1 Kuntatasoisissa tiedoissa on otoksesta johtuvaa satunnaisvaihtelua; esimerkiksi vuoden 2015 tiedoissa Helsingin tydikaisen vées-

ton mééra on laskusuunnassa, vaikka tydikéinen véesto Tilastokeskuksen véestdn ennakkotiedoissa on kasvusuunnassa.



Helsingin tyéttdmyysaste oli joulukuun lopussa 2015 ty6- ja elinkeinoministerion tyonvélitystilaston
tietojen mukaan 12,7 prosenttia, mika oli 0,8 prosenttiyksikkda korkeampi kuin vuotta aiemmin. Tyotto-
mi& tyonhakijoita oli kahdeksan prosenttia enemmaén kuin vuosi sitten. Vuoden 2015 joulukuussa Helsin-
gissé oli 41 700 ty6tontd, mika oli 3 100 enemmaén kuin edellisen vuoden lopussa. Vaikka tydttdmien maa-
ré edelleen kasvaa, on kasvuvauhti hiipunut kuukausi toisensa perééan vuoden 2015 aikana.

Espoossa tyottdmien madra kasvoi vuoden 2015 joulukuussa 11 prosenttia ja Vantaalla yhdeksén pro-
senttia vuoden takaisesta. Padkaupunkiseudulla ty6ttdmyysaste oli 11,6 prosenttia, Helsingin seudulla
11,8 prosenttia ja koko maassa 14,4 prosenttia.

Alle 25-vuotiaiden tydttdmien maara oli Helsingissa 3 700. Nuorten tydttdmien maaré on laskenut vuoden
takaisesta vuoden 2015 viimeisell& neljannekselld l1&dhes nelja prosenttia. T&té ennen alle 25-vuotiaiden
tyottdmien méaéré oli kasvussa yhtd jatkoisesti nelja vuotta. 25-29-vuotiaiden tyéttdmien mééré nousi
5 100:aan, mika oli 15 prosenttia enemman kuin vuosi sitten. 25-49-vuotiaiden ty6ttdmien maara kasvoi
15 prosenttia ja yli 50-vuotiaiden tydttdmien maéré 13 prosenttia vuoden takaisesta. Espoossa nuorten
tyottdmien méara lisdantyi kaksi prosenttia ja Vantaalla 10 prosenttia.

Helsingin tydttomat koulutusasteen mukaan vuosien 2014 ja 2015 joulukuussa (Lahde: TEM)
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Tyottdmien maara kasvoi Helsingissa perusasteen koulutuksen omaavilla viisi prosenttia, keskiasteen ja
alemman korkeakoulututkinnon suorittaneilla 10 prosenttia, ylemmén korkeakoulututkinnon suoritta-
neilla 11 prosenttia ja tutkijakoulutuksen suorittaneilla 14 prosenttia vuoden takaisesta.

Tyottdmien ulkomaan kansalaisten mééra kasvoi Helsingissa kolme prosenttia, Espoossa 17 prosenttia ja
Vantaalla nelj& prosenttia viime vuoden joulukuusta. Ty6ttdmid ulkomaan kansalaisia oli Helsingissa
7 900; tdmd on 19 prosenttia kaikista Helsingin tyottomista. Pitk&aikaistyttdmien maara lisdéntyi vuo-
den takaisesta Helsingisséa 30 prosenttia, Espoossa 45 prosenttia, ja Vantaalla 35 prosenttia.

TE-toimistoon ilmoitettuja avoimia tydpaikkoja oli Helsingissa joulukuun lopussa 5 190, miké oli 23 pro-
sentin enemmaén kuin vuosi sitten. Helsingissa tytpaikkoja oli tarjolla edellisvuotta ennen kaikissa suuris-
sa ammattiryhmisséd lukuun ottamatta toimisto- ja asiakaspalvelutydntekijoita. Espoossa avoimien tyo-
paikkojen madra kasvoi 43 prosentilla ja Vantaalla tydpaikkoja oli tarjolla 12 prosenttia enemmaén kuin
vuoden 2014 lopussa. Koko maan tasolla avointen tydpaikkojen maaré lisdéntyi 14 prosenttia.




Tilastokeskuksen tydvoimatutkimus

Helsinki

TyOpaikat

muutos vuoden takaisesta %
Tehdyt tyotunnit (1000)*

muutos vuoden takaisesta %
Tyolliset

muutos vuoden takaisesta %
Méaéraaikainen tydsuhde (kaikki)

muutos vuoden takaisesta %
Mééraaikainen tydsuhde (uudet)

muutos vuoden takaisesta %
Osa-aikainen tydsuhde (kaikki)

muutos vuoden takaisesta %
Osa-aikainen tydsuhde (uudet)

muutos vuoden takaisesta %

Tyottomat
muutos vuoden takaisesta %

Ty6voiman ulkopuolella 15-64-v.
muutos vuoden takaisesta %

Alueelliset vertailutiedot

TyOvoimaosuus %
Helsinki
Paakaupunkiseutu
Helsingin seutu
Suomi
Tyollisyysaste % (15-64-v.)
Helsinki
Paakaupunkiseutu
Helsingin seutu
Suomi
Tyottomyysaste %
Helsinki
Paakaupunkiseutu
Helsingin seutu
Suomi

Kasitteet:

2014

4. nelj.
406 100
-2
134200
4
318400
1
41900
-3
24700
-1
48900
7
19100
6

26 800
25

98 300

2014
4. nelj.

69,6
70,1
69,8
64,4

713
71,7
71,7
67,4

78
1,7
7,4
8,4

2014
Vuosi
411 200
-1

507 900
1

319 900
0
45500
-2
29000
-2
44800
-6

17 800
-3

27100
19

91600
-3

2014
VUOSI

71,2
71,1
70,7
65,4

72,6
72,9
72,8
68,3

7,8
7,7
7,4
8,7

2015

1. nelj.
408 900
0
127600
-1

317 800
1
45700
1
25400
4
48500
0
19100
-6

31300
18

92200
-3

2015
1. nel|.

71,1
71,2
70,4
64,6

715
71,8
71,4
66,7

9,0
8,8
8,5
9,7

*Tehdyt ty6tunnit on tilastoitu tydllisten asuinkunnan mukaan.
Osa-aikainen tybaika = haastateltavan henkilén ilmoittama tydaika.
Uudet tyOsuhteet kasittad vuoden sisalla solmitut tydsuhteet.
TyOvoimaosuus = tydvoiman osuus 15 - 74 -vuotiaasta vaestosta.

Tyollisyysaste =tyollisten osuus 15 - 64 -vuotiaasta véestosta.
TyOttdmyysaste = tydttémien osuus tydvoimasta.
Prosenttiosuudet on laskettu pydristaméattamista luvuista.
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0
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Tyo- ja elinkeinoministerion tyonvalitystilasto

Helsinki

Tyottomat tyonhakijat*
muutos vuoden takaisesta %
Alle 25-vuotiaat
muutos vuoden takaisesta %
25-29-vuotiaat
muutos vuoden takaisesta %
25-49-vuotiaat
muutos vuoden takaisesta %
50 + -vuotiaat
muutos vuoden takaisesta %
Yli vuoden tyéttémana olleet
muutos vuoden takaisesta %
Ulkomaan kansalaiset
muutos vuoden takaisesta %
Avoimet typaikat kk:n lopussa
muutos vuoden takaisesta %

*mukaan luettuna henkilokohtaisesti lomautetut

Alueelliset vertailutiedot

Tyottomyysaste %

Helsinki

Muu péaékaupunkiseutu
Padkaupunkiseutu yhteensé
Helsingin seudun kehyskunnat
Helsingin seutu™* yhteensé
Suomi

2014 2014 2015
joulukuu keskiarvo maaliskuu
38585 35641 38713
18 18 16
3840 3525 3728
27 21 2
4417 4106 4505
21 17 20
22760 21073 22810
17 19 15
11985 11043 12175
15 16 15
12540 10670 13742
47 50 43
7804 7287 7693
17 20 13
4228 5704 6721
-8 4 -1
2014 2014 2015
joulukuu keskiarvo maaliskuu
11,9 11,0 11,8
10,6 8,6 10,4
11,3 10,5 11,2
9,5 8,6 9,4
11,0 10,1 10,8
13,9 12,4 13,2

2015
kesakuu

43170
15
4674
13
5444
19
25559
14
12937
17
15525
45
8496
10
4770
14

2015
kesakuu

131
11,8
12,5
10,4
121
14,0

2015 2015 2015
syyskuu joulukuu keskiarvo
40665 41714 40439
13 8 13
3858 3713 3888
5 -3 10
4857 5099 4872
16 15 19
23765 24506 23816
12 8 13
13042 13495 12735
16 13 15
16298 16292 15058
43 30 41
7683 8071 7913
5 3 9
6027 5190 6235
5 23 9

2015 2015 2015
syyskuu joulukuu keskiarvo
12,4 12,7 12,3
11,0 12,2 11,7
11,8 11,6 11,0
9,4 10,4 9,7
11,3 11,8 11,3
12,8 14,4 134

Helsingin seutu™* kasittaa 14 kuntaa: paékaupunkiseudun kunnat seké 10 kehyskuntaa:

Hyvinkaa, Jarvenpéd, Kerava, Kirkkonummi, Mantséld, Nurmijérvi, Pornainen, Sipoo, Tuusulaja Vihti.

Tyottomat ja avoimet tyopaikat Helsingissa ammatin mukaan kuukauden lopussa

Johtajat

Erityisasiantuntijat

Asiantuntijat

Toimisto- ja asiakaspalvelutyontek.
Palvelu- jamyyntitydntekijat
Maanviljelijat, metsatyontekijat ym.
Rakennus-, korjaus- ja valmistustyont
Prosessi- ja kuljetustyontekijét
Muut tydntekijat

Sotilaat

Ammatteihin luokittelemattomat

Avoimet tyopaikat = tydnantajien te-toimistoihin ilmoittamat avoimet tydpaikat kuukauden lopussa

Tyottomat

Joulukuu Joulukuu
2015 2014 Muutos %
762 708 8
8861 8077 10
4391 3924 12
2903 2659 9
5750 5155 12
346 328 5
4246 3989 6
1576 1442 9
3076 2938 5
16 11 45
7932 7229 10

2015
28
904
775
239
1635
20
464
205
905
0

15

Avoimet tydpaikat
Joulukuu Joulukuu
2014 Muutos %

26
717
773
293

1536
297
150
417

0
15

8
26
0
-18
6
56
37
117

0
0



Helsingin kaupungin tietokeskus
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Laatuseloste

Aineistot

Tilastokeskuksen tydvoimatutkimus noudattaa ILOn ja Eurostatin edellyttdmia k&ytantoja. Tyévoima-
tutkimus (Labour Force Survey) keréé tilastotietoja 15-74-vuotiaan vaestdn tyéhon osallistumisesta,
tyollisyydesta ja tydttomyydestd seka tydvoiman ulkopuolisten toiminnasta.
http://www.tilastokeskus.fi/til/tyti/index.html.

Tydvoimatutkimuksen tiedonkeruu perustuu Tilastokeskuksen vaestdtietokannasta kahdesti vuodessa
satunnaisesti poimittuun otokseen. Kuukausittainen otos on koko maan tasolla noin 12 000 henked ja
tiedot keratéén tietokoneavusteisilla puhelinhaastatteluilla.

Helsingin ja Helsingin seudun tiedot perustuvat erillistilaukseen. Helsingin aineisto on vuosineljannek-
sen keskiarvo ja Helsingin otoskoko on 3 kk:n ajalla noin 4 100 henkil4 ja Helsingin seudun noin
9 000. Alueittaisia lukuja voidaan tulkita suuntaa antavina; kuntatasolla iimenee satunnaisvaihtelua.

Méaritelmat:

e  Tydllinen on henkild, joka on tutkimusviikolla tehnyt ansiotydta vahintaan tunnin rahapalkkaa tai luontaisetua vastaan
tai voittoa saadakseen, tai on ollut tilapdisesti poissa tydsta. Tutkimusviikolla tydsté pois ollut henkild lasketaan tydl-
liseksi, jos poissaolon syy on ditiys- tai isyysvapaa tai oma sairaus tai jos poissaolo on kestanyt alle 3 kuukautta. Tyélli-
set voivat olla palkansaajia, yrittjid tai samassa kotitaloudessa asuvan perheenjdsenen yrityksessa palkatta tydsken-
televia.

e Tydvoimatutkimuksen mééaritelmén mukaan henkil6 on ty6ton, jos han on ty6td vailla, hakenut 4 viikon aikana aktiivi-
sesti tyoté ja on tydhon kaytettévissa 2 viikon sisélla.

Tilastokeskuksen konkurssitilasto: Vireille pannuilla konkursseilla tarkoitetaan kalenterivuoden aika-
na konkurssiin haettuja yrityksid, yhteisoja tai luonnollisia henkil6itd. Konkurssin vireilletulo ei l&hes-
kaan aina merkitse yrityksen tai ammatinharjoittajan konkurssiin "menemistad" sanan varsinaisessa
merkityksessd. Konkurssi oikeudenkdyntind on mutkikas ja monia vaiheita kasittava oikeusprosessi,
jonka eri vaiheissa menettely voi ja&dé kesken.

Ty6- ja elinkeinoministerion tydnvalitystilasto perustuu tyo- ja elinkeinotoimistojen (TE-toimisto)
asiakkaista koottuun aineistoon: TE-toimistoihin ilmoittautuneista tyonhakijoista ja tyonantajien TE-
toimistoihin ilmoittamista avoimista tydpaikoista. Tydnvélitystilaston tiedot kuvaavat kuukauden vii-
meistd  arkipdivdd. Tilasto  perustuu  lainsd&dantoon ja  hallinnollisin - mé&&rayksiin.
https://www.tem.fi/tyo/tyonvalitystilasto.

o Ty6tdn tydnhakija on henkild, joka ei ole tydsuhteessa eikd tydttdmyysturvalain 2 luvussa tar-
koitetulla tavalla ty6llisty paatoimisesti yritystoiminnassa tai omassa tydssadn ja joka ei ole
tyottomyysturvalain 2 luvussa tarkoitettu paatoiminen opiskelija.

Tyottémana pidetaédn myds tydsuhteessa olevaa, joka on kokonaan lomautettu tai
jonka saannollinen viikoittainen tydskentelyaika on alle 4 tuntia.
P&atoimisia koululaisia ja opiskelijoita ei lueta tydttdmiksi mydskaan lomien aikana.

Lisad tietoa Ty6voimatutkimuksen ja tydnvalitystilaston eroista:
http://www.tilastokeskus.fi/til/tyti/tyti 2006-02-07 men 002.html
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